
                                                  

 

 

 

  
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.  ____  DEL __/__/____ 

 

Proposta n. ____ del __/__/____     
 
STRUTTURA PROPONENTE: COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Giorgio Carlo Steri 
 

 

 
OGGETTO: CUG Azienda Tutela Salute della Sardegna 
 

 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore 

COMMISSARIO 
STRAORDINARIO 

 

Il Responsabile 
del 
Procedimento 

Responsabile 
della SC/SSD 
afferente al 
Dipartimento 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della Salute   
           SI [  ]                            NO [ ]                         DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[X] 

 

 

La presente Deliberazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii.   

SI [ ]                          NO [X]     

acer
Font monospazio
499

acer
Font monospazio
25

acer
Font monospazio
06

acer
Font monospazio
2020

UtenteAsl1
Font monospazio
405               26   06  2020 



                                                  

 

 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO ATS SARDEGNA 

 
VISTO il quadro normativo di riferimento in ambito sanitario nazionale e regionale: 

 D.Lgs 502/92 e smi; D.Lgs 171/2016;  

 L.R. 10/2006, L. R. 17/2016;  

PRESO ATTO dell’incarico di Commissario Straordinario dell’Azienda per la Tutela della Salute 
attribuito al dott. Giorgio Carlo Steri in forza della Delibera di Giunta Regionale n. 31/2 del 5 agosto 
2019 e delle successive proroghe nonché degli incarichi attribuiti al Dott. Maurizio Locci e al Dott. 
Attilio Murru in qualità, rispettivamente, di Direttore Sanitario e di Direttore Amministrativo 
dell’Azienda per la tutela della salute e delle successive proroghe; 

DATO ATTO dell’assenza delle situazioni conflittuali e del rigoroso rispetto del disposto normativo 
previsto dalla Legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate;  

RICHIAMATO il D. Lgs 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. in materia di trattamento dei dati personali;  

VISTO il Decreto Legislativo 150/2009 datato 27 ottobre 2009 

VISTO la Legge 183/2010 datata 4 novembre 2010 

VISTO la Direttiva del Dipartimento della Funzione Pubblica datata 4 marzo 2011 

VISTO la Deliberazione DG 224/2018 datata 13 febbraio 2018 

VISTO la comunicazione PG/2019/277766 FSI datata 30 settembre 2019  

VISTO la Deliberazione ATS 159/2019 datata 4 novembre 2019 

VISTO la comunicazione PG/2020/131776 della Dirigente Vargiu Dr.ssa Cristina 

VISTO la comunicazione PG/2020/138069 FSI datata 17 giugno 2020 

VISTO devesi nominare un nuovo Presidente nonché il Consigliere di fiducia CUG ATS 

VISTO devesi nominare i supplenti CUG ATS di designazione aziendale 

VISTO titoli/esperienza professionale del Dirigente Floris Dr. Brunello 

VISTO titoli/qualificata esperienza professionale del Dr. Bruno Simola 

 

 



                                                  

 

 

 
Per le motivazioni sopra riportate  

ACQUISITI I PARERI  

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Maurizio Locci 

 

 

Dott. Attilio Murru 

 

 

 FAVOREVOLE [X]  FAVOREVOLE [X] 

 CONTRARIO [ ]  CONTRARIO [ ] 

 NON NECESSARIO [ ]  NON NECESSARIO [ ] 

 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO ATS SARDEGNA 
 

DELIBERA 
 
 

Ai sensi del Decreto Legislativo 150/2009 datato 27 ottobre 2009 nonché della Legge 183/2010 

datata 4 novembre 2010, nominare il Dirigente Floris Dr. Brunello Presidente del CUG ATS 

Sardegna 

Conferire al Dr. Bruno Simola, ai sensi della Direttiva DFP datata 4 marzo 2011, l’incarico di 

Consigliere di fiducia CUG ATS Sardegna, stipulando formale convenzione ex normativa vigente 

Determinare il completamento della componente aziendale del CUG ATS Sardegna, nominando i 

supplenti di seguito nominativamente indicati:     

ASSL Cagliari   – Pani Maria Grazia   supplente  Fadda Daniela  

ASSL Carbonia-Iglesias  – Simola Massimo    supplente  Rondelli Fabrizio 

ASSL Lanusei    – Lai Nicola     supplente  Piu Silvia  

ASSL Nuoro    – Delrio Monica    supplente  Arru Paolo 

ASSL Olbia    – Cherchi Veronica    supplente  Loi Giampaola 

ASSL Oristano   – Ruggeri Marinella   supplente  Contini Pietro 

ASSL Sanluri    – Marras Giancarlo    supplente  Scano Loredana 

ASSL Sassari   – Pechmann Alessandra   supplente  Masala Ilario 



                                                  

 

 

 
Disporre che permane invariato quant’altro determinato sia dalla Deliberazione DG 224/2018 datata 

13 febbraio 2018 nonché dalla Deliberazione ATS 159/2019 datata 4 novembre 2019 

 
 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO ATS SARDEGNA 

Dott. Giorgio Carlo Steri 

 

 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Curriculum vitae Floris Dr. Brunello  

Curriculum vitae Simola Dr. Bruno 

Comunicazione PG/2020/138069 

Comunicazione PG/2020/0131776 

Comunicazione PG/2019/277766 

 
 
 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ATS dal 
___/___/_____ al ___/___/_____ 
 
Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi ATS  
(o il suo delegato). 

_____________________________ 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
30    06     2020       15    07    2020


		2020-06-25T13:00:40+0200
	STERI GIORGIO CARLO


		2020-06-26T00:37:34+0200
	MURRU ATTILIO


		2020-06-26T09:28:44+0200
	LOCCI MAURIZIO


		2020-06-26T09:44:12+0200
	STERI GIORGIO CARLO


		2020-06-30T13:50:19+0200
	LEI GAVINO




